motoristas auxiliares, com funcionamento ininterrupto, 24 (vinte e quatro) horas

Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 902 | CEP: 70160-900 – Brasília/DF

Tel (61) 3215-5902 | dep.toninhowandscheer@camara.leg.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Deputado Federal TONINHO WANDSCHEER (PP/PR)

por  dia/365  (trezentos  e  sessenta  e  cinco)  dias  por  ano,  apta  a  prestar

esclarecimentos relacionados a atividade e viabilizar a atualização de dados,

sempre objetivando melhor enquadramento do perfil do seguro de carga;

V – possuir,  no mínimo, 06 pontos de atendimento presencial ao